

خبر

هاشمی:
تکمیل پروژه های
نیمه تمام، مطالبه
مردم است

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان دیروز در سفر به ابهر از پروژه های ورزشی بازدید کرد. او همزمان با بازدید از استخرهای شنای شهرهای هیدج و صابین قلعه ابهر با بیان اینکه یکی از رویکردهای اصلی دولت سیزدهم افزایش رضایت مردمی است، گفت: «برای تحقق این امر مهم نیز تکمیل طرح ها و پروژه های نیمه تمام در دستور کار قرار دارد.» وزیر ورزش با بیان اینکه پروژه های نیمه تمام اولویت بندی شده و تکمیل آنها بر حسب همین اولویت در دستور کار قرار دارد، گفت: «افتتاح ناقص پروژه ها در گذشته سبب بدبینی مردم شده است.» هاشمی در بازدید از روند ساخت و تکمیل استخر سرپوشیده شهر هیدج که از افتتاح های ناقص دولت قبل است نیز گفت: «از پیمانکار خواسته ایم در تکمیل پروژه اهتمام جدی داشته باشد.»

وزیر ورزش و جوانان با توضیح اینکه اعتبار این پروژه به میزان ۹۰ میلیارد ریال تأمین می شود گفت: «پیمانکار باید به روند اجرای این پروژه سرعت دهد، تکمیل طرح های نیمه تمام که برخی از آنها سال ها است بلا تکلیف مانده اند از مطالبات به حق مردم بوده که باید در راستای تحقق این مطالبه عزم جدی داشت.»

پرونده دور رفت لیگ
پاورلیفتینگ بسته شد

ملی حفاری و نیروی
زمینی صدرنشین
شدند

دور رفت سومین دوره لیگ پاورلیفتینگ با صدرنشینی تیم های نیروی زمینی ارتش و شرکت ملی حفاری ایران در دو گروه الف و ب به پایان رسید. بعد از برگزاری رقابت های دور رفت گروه الف به میزبانی شهر کرمانشاه، روز پنجشنبه ۱۴ دی ماه مسابقات دور رفت گروه ب در شهر اهواز به میزبانی باشگاه شرکت ملی حفاری ایران برگزار شد. در پایان مسابقات دور رفت نیز امتیازات هر دو گروه به ترتیب به شرح زیر اعلام شد.

گروه الف:

- ۱- نیروی زمینی ارتش - ۷۲ امتیاز
 - ۲- پرهام پیشوا ۱ - ۵۹ امتیاز
 - ۳- اکوان چالوس (کنال ورزش) - ۵۵ امتیاز
 - ۴- پرهام پیشوا ۲ - ۴۴ امتیاز
 - ۵- شهرداری کرمانشاه - ۴۳ امتیاز
- گروه ب:
- ۱- ملی حفاری ایران - ۸۷ امتیاز
 - ۲- عقاب گیلان - ۶۴ امتیاز
 - ۳- دانشگاه آزاد فارس - ۶۲ امتیاز
 - ۴- ورامین - ۳۷ امتیاز
 - ۵- کولک اردبیل - ۱۴ امتیاز



اشکان خلیل نژاد

دومین خرید بسکتبال پالایش نفت آبادان برای نیم فصل تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان بعد از قرارداد با حامد حدادی، اشکان خلیل نژاد را هم به ترکیبش اضافه کرد. ولی رضایی رئیس امور ورزش پالایش نفت آبادان گفت: «کادر فنی برای تقویت تیم بسکتبال در نیم فصل دوم اعلام نیاز برای جذب بازیکن جدید داشت که پنجشنبه حامد حدادی ملی پوش باتجربه را جذب کردیم و با نظر کادر فنی اشکان خلیل نژاد هم به ترکیب اضافه شد.»



سهراب آزاد:

آیلند گیمز کراس فیت هر سال برگزار می شود سهراب آزاد در مورد مسابقات آیلند گیمز کراس فیت به میزبانی کیش می گوید: «۴۰۰ نفر برای این مسابقات در ۵ رده مثبت ۴۰، مثبت ۳۵، حرفه ای، نیمه حرفه ای و تیمی ثبت نام کرده بودند. نفرات حاضر در کیش هم از قالب مسابقات تیمی و انفرادی آنلاین به این تورنمنت رسیدند. هر سال کیفیت آیلند گیمز بهتر می شود. امسال در ۳ روز بهترین ها کنار هم جمع شدند تا نفرات برتر گزینش شوند.»



نواب نصیرشلال:

برای دیدن رقابت بچه های کراس فیت در آیلند گیمز حاضر شدم نواب نصیرشلال در خصوص دلیل حضورش در مسابقات آیلند گیمز کراس فیت می گوید: «با توجه به اینکه در سال های گذشته افتخار همکاری بسیاری از قهرمانان این رشته را داشتیم و کراس فیت نیز زیرمجموعه و زنه برداری است، تصمیم گرفتیم در کنار بچه ها باشیم و مسابقات آنها را از نزدیک ببینیم. این مسابقات در جزیره کیش در بالاترین سطح خودش برگزار شد و از استانداردهای بالایی برخوردار بود.»

آسیایی ازبکستان بعید است اما در جام جهانی وزنه می زنم

رضا دهدار: برای مدال المپیک باید
به مجموع ۴۰۰ کیلوگرم برسیم

رضا عباسپور

روزنامه نگار

رضا دهدار، رسول معتمدی و مهدی کریمی ۳ وزنه بردار ۱۰۲ کیلویی کشورمان هستند که نصیرشلال روی این سه وزنه بردار با انتخابی المپیک که پشت سر گذاشتند و انگیزه زیادی برای کسب سهمیه ورودی به آوردگاه فرانسه دارند، حساب ویژه ای باز کرده است. البته از بین این ۳ ملی پوش روی کاغذ و طبق رتبه بندی و رنکنینگ المپیک این دسته وزنی «رضا دهدار» با اینکه فعلاً رتبه هشتم رنکنینگ را دارد، شانس بیشتری نسبت به دو رقیب ایرانی اش برای سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس دارد. دهدار در فینال لیگ وزنه برداری باشگاه های کشور به میزبانی تهران، با دوندنه ملی حفاری روی تخته رفت و موفق شد با ثبت وزنه های ۱۶۸ یکضرب، ۲۱۱ دوضرب و مجموع ۳۷۹ کیلوگرم با اختلاف فاحش رقبای خود را پشت سر گذاشته و مقتدرانه صدرنشین این دسته وزنی شود. با این حال اما دهدار در گفت و گو با ایران ورزشی از وضعیت رکوردی و آمادگی اش راضی نیست و تأکید دارد اگر او به دنبال سهمیه المپیک و مدال خوشترنگ در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم است، بی شک باید به مجموع ۴۰۰ کیلوگرم نزدیک باشد. به همین بهانه با او همکلام شدیم تا بیشتر از وضعیت ملی پوش خوزستانی کشورمان مطلع شویم.

هنوز با شرایط رکوردی ایده آل
فاصله داریم

رضا دهدار در خصوص عملکرد فنی خود در فینال لیگ برتر وزنه برداری باشگاه های کشور معتقد است: «من در هفته دوم لیگ که به میزبانی اهواز بود هم شرایط نسبتاً خوبی داشتم، اما همانطوری که گفتیم چون مشغول ریکاوری و پیروسه درمانی دردهای کهنه بدنم بودم، خیلی به خودم فشار وارد نکردم اما در فینال شرایط نسبتاً نرمالی داشتم که با آن موفق شدم رقبای را کنار زده و صدرنشین دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم شوم. با این حال اما هنوز بدنم نیاز به آماده تر شدن دارد، رکوردهایم نیز با ایده آلی که می خواهم به آن برسیم فاصله دارد. ولی برای دستگیری و بازگشت به شرایط رقابتی رکوردهایی که در فینال زدم بد نبود.»

اگر دنبال سهمیه و مدال
المپیکم باید به مجموع ۴۰۰
برسیم

ملی پوش خوزستانی تیم ملی وزنه برداری بابت اینکه چه میزان رکورد نیاز دارد که بتواند با آن اول صاحب سهمیه ورودی

به المپیک شود، بعد هم در فرانسه شانس کسب مدال باشد، تأکید دارد: «خودتان خوب می دانید که من هم در داخل و هم در عرصه بین المللی رقبای جدی و سرسختی برای المپیک شدن پیش رودارم. بنابراین برای اینکه بتوانم اول در داخل و بعد در رنکنینگ بین المللی بی حرف و حدیث سهمیه بگیرم و شانس مسلم کسب مدال در پاریس باشم، باید بتوانم رکورد مجموع خود را به چیزی حدود مجموع ۴۰۰ کیلوگرم برسانم. مجموعی که با آن هم می توانم سهمیه بگیرم و هم مطمئناً یکی از شانس های کسب مدال المپیک»

در بازی های المپیک پاریس خواهیم بود. در غیر این صورت واقعاً کار و مسیر برایم سخت خواهد بود. من هم تمام فکر و ذهنم را روی رسیدن به این شرایط و مهیا شدن برای حضوری پررنگ در بازی های گزینشی باقیمانده متمرکز کردم. امیدوارم در این مسیر درگیر آسیب دیدگی یا حوادث غیرمنتظره نشوم تا بتوانم در بهترین فرم خود روی تخته رفته و برای تیم ملی وزنه برداری و ورزش کشورم افتخار آفرین باشم.»

بعید است در آسیایی ازبکستان
روی تخته بروم

ملی پوش دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم نیز به آماده تر شدن دارد، رکوردهایم نیز با ایده آلی که می خواهم به آن برسیم فاصله دارد. ولی برای دستگیری و بازگشت به شرایط رقابتی رکوردهایی که در فینال زدم بد نبود.»

به خاطر
مشکلات شخصی
نتوانستیم تیم ملی را در
چالوس همراهی کنیم

رضا دهدار در پایان اشاره ای کوتاه به ماجرای غیبتش در اردوی آماده سازی چالوس دارد: «اولاً عرض کردم چون دنبال ریکاوری و درمان دردهایم بودم نمی توانستم بدنم را در پیک و فشار بالای تمرینی قرار بدهم. ثانیاً با هماهنگی سرمربی تیم ملی به خاطر برطرف کردن یکسری دغدغه ها و مشکلات شخصی که داشتم مجبور بودم در اردو نباشم تا بتوانم آنها را مرتفع کنم که خداراشکر بیشتر دغدغه هایی که داشتم مرتفع شد و فکر می کنم بتوانم بزودی در خدمت تیم ملی باشم.»



مصاحبه

گلایه ملی پوش کامپوند از بی توجهی ها

۲ ماه است نه مربی داریم نه اردو



همین موضوع سبب شد تا مربی ایرانی حذف شود و هنوز مربی ای جایگزین او نشده است.»

پالیزبان گفت: «تیم ملی کامپوند در بازی های آسیایی نه تنها آنگونه که باید عمل نکرد بلکه ضعیف ترین نتایج ادوار گذشته را به دلیل عدم هماهنگی کسب کرد. ۲ ماه است که ما اردو نداریم و اگر اردویی هم برگزار شود بدون سرمربی و اعزام بی نتیجه است.»

است و هنوز فدراسیون برنامه ای برای تیم ملی کامپوند اعلام نکرده است اما تیم ملی ریکرو ۱۰ درصد در این مسابقات شرکت می کند و اکنون در حال تمرین است.»

وی اضافه کرد: «کار با سرمربی کره ای بد نبود و تا قبل از بازی های آسیایی برنامه خوبی داشتیم اما به خاطر عدم هماهنگی فدراسیون با سرمربی، او با کمک مربی ایرانی در بخش کامپوند اختلاف پیدا کرد و

پیش داریم.»

ملی پوش کامپوند عنوان کرد: «فدراسیون تیم ملی کامپوند را به مسابقات کاپ آسیا به بغداد اعزام نمی کند. با تصمیم کادر فنی قرار شد باشگاه های کشور یک تیم منتخب را به این مسابقات اعزام کنند. رقابت های بعدی که تیم ملی باید به آن اعزام شود مسابقات جهانی در چین، کره جنوبی، ترکیه به ترتیب در فروردین، اردیبهشت و خرداد

و تمرین ما روی برنامه سرمربی کره ای اثر می گذارد.»

وی افزود: «پیش از بازی های آسیایی سرمربی کره ای هدایت تیم های ملی ریکرو و کامپوند را برعهده داشت اما پس از بازی ها فدراسیون تیراندازی با کمان او را از کامپوند جدا کرد. این سرمربی اکنون تنها هدایت تیم ملی ریکرو را برعهده دارد. ۲ ماه است که سرمربی نداریم و این در حالی است که مسابقات کاپ آسیا و جهانی را در

محمد صالح پالیزبان درباره تمرینات تیم ملی کامپوند، اظهار داشت: «تیم کامپوند فعلاً تمرینی ندارد و تعطیل است. در حال حاضر چون تیم ملی ریکرو مسابقات کسب سهمیه دارد، فدراسیون برای آنها اردو گذاشته است. فعلاً تمرین نمی کنیم، هر چند در سایت آزادی امکان تمرین هست اما دوست ندارم در آنجا تمرین و برای ملی پوشان ریکرو مزاحمتی ایجاد کنم زیرا برنامه ریزی آنها بهم می ریزد